

UF: MG
Município: ONCA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 17/10/2018
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000052/2018 Modalidade: Convite Sequencial: 000003
Data: 24/09/2018 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/10/2018
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 2018- Portaria 62/2018
Entrega: 10/10/2018 15:00:00 Abertura: 10/10/2018 15:15:00 Proposta: 17/10/2018 15:00:00
Objeto: Contratação de serviços para impressão gráfica.

Vencedores

Fornecedor: **000083 - GRAFICA E PAPELARIA GIOMAR LTDA.**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	Bloco		100.0000	100.0000	4.0000	400.0000
Adesivo - Vinil Leitoso 21x21cm 4 cor						Consumo /
00002	Bloco		100.0000	100.0000	9.0000	900.0000
Adesivo - Vinil Leitoso 31x31cm 4cor						Consumo /
00003	Bloco		100.0000	100.0000	16.0000	1.600.0000
Adesivo - Vinil Leitoso 41x41cm 4cor						Consumo /
00004	Bloco		100.0000	100.0000	11.5000	1.150.0000
Adesivo - Vinil Leitoso A3 1cor						Consumo /
00005	Bloco		100.0000	100.0000	11.5000	1.150.0000
Adesivo - Vinil Leitoso A3 4cor						Consumo /
00006	Bloco		100.0000	100.0000	4.9000	490.0000
Adesivo - Vinil Leitoso A4 1cor						Consumo /
00007	Bloco		100.0000	100.0000	4.9000	490.0000
Adesivo - Vinil Leitoso A4 4cor						Consumo /
00008	Bloco		100.0000	100.0000	11.5000	1.150.0000
Adesivo - Vinil Transparente A3 1cor						Consumo /
00009	Bloco		100.0000	100.0000	11.5000	1.150.0000
Adesivo - Vinil transparente A3 4cor						Consumo /
00010	Bloco		50.0000	50.0000	5.9000	295.0000
Adesivo - Vinil Transparente A4 1cor						Consumo /
00011	Bloco		100.0000	100.0000	5.9000	590.0000
Adesivo - Vinil Transparente A4 4cor						Consumo /
00012	Unid		100.0000	100.0000	1.1000	110.0000
Adesivo da Logo - 2cm - 4x0						Consumo /
00013	Unid		100.0000	100.0000	38.0000	3.800.0000
Agenda 2019/2020 personalizada						Consumo /
00014	Unid		10.0000	10.0000	105.0000	1.050.0000
Banners						Consumo /
00015	Unid		10.0000	10.0000	110.0000	1.100.0000
Banner						Consumo /
00016	Unid		10.0000	10.0000	210.0000	2.100.0000
Banner 100x200cm						Consumo /

UF: MG
Município: ONCA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 17/10/2018
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000052/2018 Modalidade: Convite Sequencial: 000003
Data: 24/09/2018 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/10/2018
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 2018- Portaria 62/2018
Entrega: 10/10/2018 15:00:00 Abertura: 10/10/2018 15:15:00 Proposta: 17/10/2018 15:00:00
Objeto: Contratação de serviços para impressão gráfica.

00017	Unid	20.0000	20.0000	70.0000	1.400.0000
Banner 60x90cm					Consumo /
00018	Unid	10.0000	10.0000	70.0000	700.0000
Banner lona fosca 60x90					Consumo /
00019	Unid	10.0000	10.0000	95.0000	950.0000
Banner lona fosca 100x100cm					Consumo /
00020	Unid	10.0000	10.0000	100.0000	1.000.0000
Banner lona fosca 90x120cm					Consumo /
00021	Unid	10.0000	10.0000	195.0000	1.950.0000
Banner lona fosca 100x200					Consumo /
00022	Bloco	5.0000	5.0000	22.5000	112.5000
BLOCO - 100x1 Acompanhamento Pessoas Hanseníase: F9 AP75 1X1 BL 100FLS- 01 via 21x31cm, 1x1. Tinta p					Consumo /
00023	Bloco	5.0000	5.0000	22.5000	112.5000
BLOCO - 100x1 Acompanhamento Tuberculose: F9 AP75 1X1 BL 100FLS- 01 via 21x31cm, 1x1. Tinta preta.					Consumo /
00024	Bloco	20.0000	20.0000	12.5000	250.0000
BLOCO - 100x1 Acompanhamentos de Diabéticos: F9 1X1 AP75 BL 100FLS- 01 via 21x31cm, 1x1. Tinta preta					Consumo /
00025	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
BLOCO - 100x1 Boletim Diário Pesquisa larvária: F9 1X0 AP75 BL 100FLS- 01 via 21x31cm, 1x0. Tinta pr					Consumo /
00026	Bloco	500.0000	500.0000	7.5000	3.750.0000
BLOCO - 100x1 Controle Diário de Atendimento Clinico Geral: F9 AP75 1X0 BL 100FLS- 01 via 21x31cm, 1					Consumo /
00027	Bloco	300.0000	300.0000	7.5000	2.250.0000
BLOCO - 100x1 controle diário de procedimentos de enfermagem: F9 AP75 1X0 BL 100FLS- 01 via 21x31cm,					Consumo /
00028	Bloco	300.0000	300.0000	7.5000	2.250.0000
BLOCO - 100x1 Controle individual de Atendimentos Pré Consultas: F9 AP75 1X0 BL 100FLS- 01 via 21x31					Consumo /
00029	Bloco	500.0000	500.0000	7.5000	3.750.0000
BLOCO - 100x1 Controle Medico Individual: F9 AP75 1X1 BL 100FLS- 01 via 21x31cm, 1x1 cor. Tinta pret					Consumo /
00030	Bloco	30.0000	30.0000	10.0000	300.0000
BLOCO - 100x1 Laudo Solicitação de Autorização de Internação Hospitalar: F9 AP75 1X0 BL 100FLS- 01 v					Consumo /
00031	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
BLOCO - 100x1 Lista Atendimento Diário: F9 AP75 1X0 BL 100- 01 via 21x31cm, 1x0. Tinta preta					Consumo /
00032	Bloco	200.0000	200.0000	7.5000	1.500.0000
BLOCO - 100x1 Mapa Acompanhamento Nutricional: F9 1X0 AP75 BL 100FLS- 01 via 21x31cm, 1x0. Tinta pre					Consumo /
00033	Bloco	1.000.0000	1.000.0000	7.5000	7.500.0000
BLOCO - 100x1 Mapa de Produção Visita Domiciliar: F9 AP75 1X0 BL 100FLS 01 via 21x31cm, 1x0- Tinta p					Consumo /
00034	Bloco	50.0000	50.0000	12.3000	615.0000
BLOCO - 100x1 Registro de Atividades Procedimento e Notificações: F9 1X1 AP75 BL 100FLS- 01 via 21x3					Consumo /

UF: MG
 Município: ONCA DE PITANGUI
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 17/10/2018
 Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
 RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000052/2018 Modalidade: Convite Sequencial: 000003
 Data: 24/09/2018 Inciso:
 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/10/2018
 Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 2018- Portaria 62/2018
 Entrega: 10/10/2018 15:00:00 Abertura: 10/10/2018 15:15:00 Proposta: 17/10/2018 15:00:00
 Objeto: Contratação de serviços para impressão gráfica.

00035	Bloco	50.0000	50.0000	8.3000	415.0000
BLOCO - 100x1 Relatório Produção de Marcadores Avaliação: F9 AP75 1X0 BL 100FLS- 01 via 21x31cm, 1x0					Consumo /
00036	Bloco	100.0000	100.0000	10.0000	1.000.0000
BLOCO - 100x1 Relatório Situação de Saúde Acompanhamento das Famílias: F9 1X1 AP75 BL 100FLS- 01 via					Consumo /
00037	Bloco	300.0000	300.0000	7.5000	2.250.0000
BLOCO - 100x1 Requisição / Resultado Exames (RAIO-X): F18 AP75 1X1 BL 100FLS- 01 via 15x21cm, 1x1. T					Consumo /
00038	Bloco	100.0000	100.0000	11.5000	1.150.0000
BLOCO - 100x1 Requisição Mamografia: F9 1X1 AP75 BL 100FLS- 01 via 21x31cm, 1x1. Tinta preta.					Consumo /
00039	Bloco	500.0000	500.0000	8.9500	4.475.0000
BLOCO - 100x1 Requisição/ Resultado Exames (ultrassonografia): F18 AP75 1X1 BL 100FLS (ULTRASSONOGRA					Consumo /
00040	Bloco	300.0000	300.0000	10.0000	3.000.0000
BLOCO - 100x1 SISVAN: (MÓDULO DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL. F9 AP75 1X1 BL 100FLS)- 01 via					Consumo /
00041	Bloco	100.0000	100.0000	10.0000	1.000.0000
BLOCO - 100x1 Situação da Moradia e saneamento: F9 1X1 AP75 BL 100FLS- 01 via 21x31cm, 1x1. Tinta pr					Consumo /
00042	Bloco	100.0000	100.0000	18.3000	1.830.0000
BLOCO - 50x2 Ficha Acompanhamento do Hipertenso e/ou diabético: F9 AUTOCOPIATIVO 1X0 C/PICOTE- 02 vi					Consumo /
00043	Bloco	100.0000	100.0000	18.3000	1.830.0000
BLOCO - 50x2 Plano Reorganização Atenção a Hipertensão arterial e ao diabetes Mellitus: F9 1X0 PAPEL					Consumo /
00044	Bloco	100.0000	100.0000	18.3000	1.830.0000
BLOCO - 50x2 Solicitação Atendimento TFD (TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO): F9 1X0 PAPEL					Consumo /
00045	Bloco	100.0000	100.0000	10.0000	1.000.0000
BLOCO- 100x1 Acompanhamento de Gestantes: F9 AP75 1X1 BL 100FLS- 01 via 21x31cm, 1x1. Tinta preta.					Consumo /
00046	Bloco	200.0000	200.0000	4.3000	860.0000
BLOCO- 100x1 Atestado: F32 AP56 1X0 BL C/100 FLS- 01 via 10x15 cm, 1x0. Tinta Preta.					Consumo /
00047	Unid	100.0000	100.0000	4.9000	490.0000
BLOCO - 100x1 Autorização ao pronto atendimento: F32 AP56 1X0 BL C/100 FLS - 01 via 10x15 cm, 1x0.					Consumo /
00048	Bloco	100.0000	100.0000	10.0000	1.000.0000
Bloco 50 fls - Cadastro Domiciliar - 21x30 1x1 AP75					Consumo /
00049	Bloco	100.0000	100.0000	10.0000	1.000.0000
Bloco 50 fls - Cadastro Individual - 21x30 1x1 AP75					Consumo /
00050	Bloco	100.0000	100.0000	10.0000	1.000.0000
Bloco 50 fls - Controle Diário de Atendimento clínico Pediátrico.					Consumo /
00051	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
Bloco 50 fls - Ficha de Visita Domiciliar - 21x30 1x0 AP75					Consumo /
00052	Bloco	100.0000	100.0000	6.2000	620.0000
Bloco 50fls - Programa nacional de Controle da Dengue					Consumo /

UF: MG
Município: ONCA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 17/10/2018
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000052/2018 Modalidade: Convite Sequencial: 000003
Data: 24/09/2018 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/10/2018
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 2018- Portaria 62/2018
Entrega: 10/10/2018 15:00:00 Abertura: 10/10/2018 15:15:00 Proposta: 17/10/2018 15:00:00
Objeto: Contratação de serviços para impressão gráfica.

00053	Bloco	100.0000	100.0000	5.3000	530.0000
Bloco 50fls - programa Nacional de controle da Dengue PNCD (resumo semanal do serviço antivetorial.					Consumo /
00054	Bloco	100.0000	100.0000	5.3000	530.0000
BLOCO- 50x2 Controle de Zoonoses: 02 vias 10x15cm, 1x0. Tinta preta					Consumo /
00055	Bloco	100.0000	100.0000	10.0000	1.000.0000
BLOCO-100x1 Acompanhamento hipertensos: F9 1X1 AP75 BL 100FLS- 01 via 21x31cm, 1x1. Tinta preta.					Consumo /
00056	Bloco	100.0000	100.0000	10.0000	1.000.0000
BLOCOS- 100x1 Acompanhamento das crianças menores de 02 (dois) anos: F9 1X1 AP75 BL 100FLS: 01 via 2					Consumo /
00057	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
BLOCOS- 100x1 Boletim Diário Tratamento Antivetorial: F9 AP75 1X0 BL 100FLS - 01 via 21x31cm, 1x0. T					Consumo /
00058	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
BLOCOS- 100x1 Boletim Reconhecimento: F9 AP75 1X0 BL 100FLS- 01 via 21x31cm, 1x0. Tinta Preta.					Consumo /
00059	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
BLOCOS- 100x1 Controle de Alfacipermetrina: F9 1X0 AP 75 BL C/100 FLS- 01 via 21x31 cm, 1x0. Tinta P					Consumo /
00060	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
Blocos 100x1 Controle individual de atendimento F9 AP75 1x0 BL 100FLS 01 via 21x31cm 1x0 tinta verde					Consumo /
00061	Bloco	100.0000	100.0000	4.9000	490.0000
BLOCOS- 100x1 Ficha Visita Domiciliar do SUS: F32 AP75 1X0 BL 100FLS- 01 via 10x15cm, 1x0. Tinta Pre					Consumo /
00062	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
BLOCOS- 100x1 Guia de Encaminhamento Avaliação: F12 AP75 1X0 BL 100FLS- 01 via 21x23cm, 1x0. Tinta P					Consumo /
00063	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
BLOCOS- 100X1 Guia de Encaminhamento para avaliação de especialista: F9 AP75 1X0 BL 100FLS- 01 via 2					Consumo /
00064	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
BLOCOS- 100x1 Guia de Referência Municipal para Junta Microrregional: F9 AP75 1X0 BL 100FLS- 01 via					Consumo /
00065	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
BLOCOS- 100x1 Laudo Médico de Alto Custo: F9 AP56 1X0 BL 100FLS- 01 via 21x31cm, 1x0. Tinta Preta.					Consumo /
00066	Bloco	50.0000	50.0000	8.3000	415.0000
BLOCOS- 100x1 Parcial Campanha de Vacinação antirrabica animal: F9 AP75 1X0BL 100FLS- 01 via 21x31cm					Consumo /
00067	Bloco	100.0000	100.0000	10.0000	1.000.0000
BLOCOS- 100x1 Requisição Exame Citopatológico colo do útero:					Consumo /
00068	Bloco	100.0000	100.0000	6.3000	630.0000
BLOCOS- 100x1 Requisição/ Resultado Exames para mamografia/ teste ergométrico: F12 AP75 BL 100FLS- 0					Consumo /
00069	Bloco	50.0000	50.0000	8.3000	415.0000
BLOCOS- 100x1 Resumo Geral de Reconhecimento Geográfico: F9 AP75 1X0 BL 100FLS- 01 via 21x31cm, 1x0.					Consumo /
00070	Bloco	100.0000	100.0000	7.3000	730.0000
Blocos 100x1 receiptário azul série B 18 cm x 9,5cm					Consumo /

UF: MG
 Município: ONCA DE PITANGUI
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 17/10/2018
 Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
 RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000052/2018 Modalidade: Convite Sequencial: 000003
 Data: 24/09/2018 Inciso:
 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/10/2018
 Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 2018- Portaria 62/2018
 Entrega: 10/10/2018 15:00:00 Abertura: 10/10/2018 15:15:00 Proposta: 17/10/2018 15:00:00
 Objeto: Contratação de serviços para impressão gráfica.

00071	Bloco	100.0000	100.0000	7.3000	730.0000
Blocos 100x1 receiptário amarelo					Consumo /
00072	Bloco	1.000.0000	1.000.0000	10.0000	10.000.0000
Blocos 50x2 receiptário autocopiativo 1x0 com picote 02 vias 15x21cm 1x0 tinta verde					Consumo /
00073	Bloco	1.000.0000	1.000.0000	0.3000	300.0000
Cartão - 17x17 1x1 Cartão da Mulher 180. Tinta Rosa					Consumo /
00074	Bloco	2.000.0000	2.000.0000	0.3000	600.0000
Cartão - 24,5 x 16 1x1 cartão hipertenso 180. Cor verde.					Consumo /
00075	Bloco	1.000.0000	1.000.0000	0.3000	300.0000
Cartão - 25,5 x 17 cm 1x1 cartão programa do Diabético. Cor amarelo					Consumo /
00076	Unid	2.000.0000	2.000.0000	0.1800	360.0000
Cartão de visita					Consumo /
00077	Unid	300.0000	300.0000	1.6500	495.0000
Cartão grupo de reeducação alimentar					Consumo /
00078	Bloco	300.0000	300.0000	1.7000	510.0000
Cartão Prefeito - Papel linho 90gr. 4x1 cor 10x15					Consumo /
00079	Bloco	1.600.0000	1.600.0000	0.3200	512.0000
Convites - Papel Couche 120gr. 4x4 cor 10x15					Consumo /
00080	Bloco	1.500.0000	1.500.0000	0.3500	525.0000
Convites - Papel Couche 120gr. 4x4 cor 21x10cm					Consumo /
00081	Unid	1.500.0000	1.500.0000	0.3500	525.0000
Convites - Papel Couche 250gr. 4x4 cor A5					Consumo /
00082	Unid	1.600.0000	1.600.0000	0.7000	1.120.0000
Envelope - AP120g - 114X162 - Padrão ideal - 4x4 cores.					Consumo /
00083	Unid	1.100.0000	1.100.0000	1.3500	1.485.0000
Envelope - AP120g - 25x35 - Faca padrão ideal - 4x4 cores.					Consumo /
00084	Unid	1.600.0000	1.600.0000	0.7000	1.120.0000
Envelope - AP90g - 114X162 - Padrão ideal - 4x4 cores.					Consumo /
00085	Unid	2.000.0000	2.000.0000	1.0000	2.000.0000
Envelope de papel, tamanho ofício, cor branco. Tamanho 114 x 229 mm					Consumo /
00086	Unid	2.000.0000	2.000.0000	0.8000	1.600.0000
Envelope branco					Consumo /
00087	Unid	2.000.0000	2.000.0000	0.4300	860.0000
Envelope Kraft					Consumo /
00088	Unid	2.000.0000	2.000.0000	1.7000	3.400.0000
Envelope branco 229x324					Consumo /

UF: MG
Município: ONÇA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 17/10/2018
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000052/2018 Modalidade: Convite Sequencial: 000003
Data: 24/09/2018 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/10/2018
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 2018- Portaria 62/2018
Entrega: 10/10/2018 15:00:00 Abertura: 10/10/2018 15:15:00 Proposta: 17/10/2018 15:00:00
Objeto: Contratação de serviços para impressão gráfica.

00089	Unid	2.000.0000	2.000.0000	0.4000	800.0000
Envelope branco 24cmx17,2					Consumo /
00090	Unid	5.000.0000	5.000.0000	2.0500	10.250.0000
Impressão de jornais: 08 páginas, 28x42 cm, 04 cores.					Consumo /
00091	Unid	3.000.0000	3.000.0000	0.2000	600.0000
Impressos - Papel Timbrado: F8 AP90 1X0 C/CTP INCLUSO- 21x31cm, 1x0					Consumo /
00092	Unid	100.0000	100.0000	12.5000	1.250.0000
Impressos Laser- Cartazes: 29,7x 42 cm, 4x0 cores em Couche Brilho 115 g.					Consumo /
00093	Unid	10.000.0000	10.000.0000	0.0800	800.0000
Impressos exams laboratorial					Consumo /
00094	Bloco	3.000.0000	3.000.0000	0.0700	210.0000
Impressos- Pedido de Exames: 21x15 cm, 1x1 AP75. Tinta Verde.					Consumo /
00095	Unid	10.000.0000	10.000.0000	0.0700	700.0000
Impressos- Programas de Festa: 21x31 cm, 1x0. Tinta Preta.					Consumo /
00096	Unid	5.000.0000	5.000.0000	0.0600	300.0000
Impressos- Receituário médico: 15x21 cm, 1x0. Tinta Preta.					Consumo /
00097	Unid	2.000.0000	2.000.0000	0.1000	200.0000
Impressos- Resumo Semanal: 21x31 cm, 1x0. Tinta Preta					Consumo /
00098	Bloco	5.000.0000	5.000.0000	0.1200	600.0000
Papel Texturizado 175gm 4x4 A4					Consumo /
00099	Unid	100.0000	100.0000	5.3000	530.0000
Pastas em cartolina 290 g com impresso "Balancete Receita e Despesa Prefeitura": 26,5x 32,5 cm, 1x0.					Consumo /
00100	Unid	100.0000	100.0000	5.3000	530.0000
Pastas em cartolina 290 g com impresso "Balancete Receita e Despesa Câmara": 53 x 32,5, 1x0. Tinta P					Consumo /
00101	Unid	100.0000	100.0000	5.3000	530.0000
Pastas Tribunal de Contas					Consumo /
00102	Unid	100.0000	100.0000	5.3000	530.0000
Pastas em cartolina 290g com impresso "Prefeitura Municipal de Onça de Pitangui": 53 x 32,5, 1x0. Ti					Consumo /
00103	Unid	300.0000	300.0000	4.3000	1.290.0000
Pasta papel couchê					Consumo /
00104	Unid	2.000.0000	2.000.0000	1.3000	2.600.0000
Pastas em cartolina uma dobra					Consumo /
00105	Unid	200.0000	200.0000	4.3000	860.0000
Pastas Processo licitatório					Consumo /
00106	Bloco	100.0000	100.0000	12.3000	1.230.0000
Bloco diário de atendimento					Consumo /

UF: MG
Município: ONCA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 17/10/2018
Folha: 7

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000052/2018 Modalidade: Convite Sequencial: 000003
Data: 24/09/2018 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/10/2018
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 2018- Portaria 62/2018
Entrega: 10/10/2018 15:00:00 Abertura: 10/10/2018 15:15:00 Proposta: 17/10/2018 15:00:00
Objeto: Contratação de serviços para impressão gráfica.

00107	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
Bloco ficha de produção					Consumo /
00108	Bloco	200.0000	200.0000	7.3000	1.460.0000
Bloco ficha produção assinatura					Consumo /
00109	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
Ficha de produção vigilância sanitária					Consumo /
00110	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
Bloco Ficha de produção NASF					Consumo /
00111	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
Bloco ficha de visita domiciliar E-SUS					Consumo /
00112	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
Bloco procedimento E-SUS					Consumo /
00113	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
Bloco atividade coletiva E-SUS					Consumo /
00114	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
Bloco atendimento individual E-SUS					Consumo /
00115	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
Bloco Cadastro domiciliar e territorial E-SUS					Consumo /
00116	Bloco	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
Bloco cadastro individual E-SUS					Consumo /
00117	Bloco	50.0000	50.0000	6.3000	315.0000
Bloco declaração de morador					Consumo /
00118	Bloco	100.0000	100.0000	5.3000	530.0000
Bloco declaração de comparecimento					Consumo /
00119	Unid	100.0000	100.0000	8.3000	830.0000
Ficha de Atendimento Odontológico Individual					Consumo /
00120	Unid	100.0000	100.0000	10.0000	1.000.0000
BLOCOS FICHA DE ATENDIMENTO DE INDIVIDUAL					Consumo /
00121	Unid	100.0000	100.0000	10.0000	1.000.0000
Bloco 50x1 - Ficha de atividade coletiva					Consumo /
00122	Unid	1.000.0000	1.000.0000	0.3200	320.0000
FOLDER					Consumo /
00123	Unid	1.000.0000	1.000.0000	0.3200	320.0000
Folder 105x148 couchê					Consumo /
00124	Unid	1.000.0000	1.000.0000	0.5000	500.0000
Folder 105x148 papel 300gr					Consumo /

UF: MG
Município: ONCA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 17/10/2018
Folha: 8

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000052/2018 Modalidade: Convite Sequencial: 000003
Data: 24/09/2018 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/10/2018
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 2018- Portaria 62/2018
Entrega: 10/10/2018 15:00:00 Abertura: 10/10/2018 15:15:00 Proposta: 17/10/2018 15:00:00
Objeto: Contratação de serviços para impressão gráfica.

00125	Unid	1.000.0000	1.000.0000	0.4300	430.0000
Folder 148x210 couchê					Consumo /
00126	Unid	1.000.0000	1.000.0000	0.3200	320.0000
Folder 148x210 couchê fosco					Consumo /
00127	Unid	1.000.0000	1.000.0000	0.5000	500.0000
Folder 148x210 papel 300gr					Consumo /
00128	Unid	1.000.0000	1.000.0000	0.5000	500.0000
Folder 270x297 couchê					Consumo /
00129	Unid	1.000.0000	1.000.0000	0.4500	450.0000
Folder 270x297 couchê fosco					Consumo /
00130	Unid	1.000.0000	1.000.0000	0.5500	550.0000
Folder 270x297 papel 300gr					Consumo /
00131	Unid	1.000.0000	1.000.0000	0.3200	320.0000
Flyer 105x148 couchê fosco					Consumo /
00132	Unid	1.000.0000	1.000.0000	0.4000	400.0000
Flyer 148x210 papel 300gr					Consumo /
00133	Unid	10.0000	10.0000	60.0000	600.0000
Carimbo automático					Consumo /
00134	Unid	15.0000	15.0000	60.0000	900.0000
Carimbo automático P20					Consumo /
00135	Unid	5.0000	5.0000	60.0000	300.0000
Carimbo automático redondo					Consumo /
00136	Unid	5.0000	5.0000	60.0000	300.0000
Carimbo automático redondo R24					Consumo /
00137	Unid	5.0000	5.0000	60.0000	300.0000
Carimbo automático 50x30					Consumo /
00138	Unid	5.0000	5.0000	60.0000	300.0000
Carimbo automático 18x47mm					Consumo /
00139	Unid	5.0000	5.0000	60.0000	300.0000
Carimbo automático 70x30					Consumo /
00140	Unid	5.0000	5.0000	60.0000	300.0000
Carimbo automatico 30x69					Consumo /
Total do Fornecedor					157.302.00

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

UF: MG
Município: ONCA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 17/10/2018
Folha: 9

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000052/2018 Modalidade: Convite Sequencial: 000003
Data: 24/09/2018 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/10/2018
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 2018- Portaria 62/2018
Entrega: 10/10/2018 15:00:00 Abertura: 10/10/2018 15:15:00 Proposta: 17/10/2018 15:00:00
Objeto: Contratação de serviços para impressão gráfica.

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0.0000	0.0000	0.0000	0.0000